

46 527 010SAMOSTATNÝ SÚPIS NÁVRHOV NA PLNENIE KRITÉRIÍ URČENÝCH
VEREJNÝM OBSTARÁVATEĽOM NA HODNOTENIE PONÚK – ponuková cena
uchádzača

v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác (vyhlásenej vo Vestníku
verejného obstarávania č. 8/2014 z 14.01.2014, pod sp. zn.: 408-WYP):

„Výmena okenných a dverných otvorov – ZŠ Bezručova“

vyhlásenej Základnou školou, Bezručova 66, 911 01 Trenčín, IČO: 31870431

Kritérium:
Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky

REKAPITULÁCIA PONUKOVEJ CENY:

	cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Ponuková cena uchádzača	59 995,30	11 999,06	71 994,36
Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky			

Upozornenie pre uchádzačov:
V prípade, ak ponuková cena uchádzača vrátane DPH bude vyššia ako predpokladaná hodnota
zákazky určená verejným obstarávateľom s DPH, môže verejný obstarávateľ považovať takúto
ponuku za neprijateľnú a má právo neprijat' ju.

V Nových Zámkoch, dňa 30.1.2014



SHS Building s.r.o.[®]

IČO: 44 40 00 00

Štefan

podpis anonymizovaný

Návrhovanú cenu je potrebné určiť najviac na 2 desatinné miesta. Ak uchádzač určí jeho
ponukovú cenu len na jedno desatinné miesto, platí, že na mieste druhého desatinného čísla je 0. Ak
určí na viac desatinných miest ako na dve, bude jeho cena zaokrúhlená verejným obstarávateľom
v zmysle všeobecne platných pravidiel o zaokrúhľovaní (t.z. od čísllice 5 – vrátane sa bude
zaokrúhľovať smerom nahor).

Ponuková cena uchádzača musí zahŕňať všetky náklady na dodanie predmetu obstarávania
verejnému obstarávateľovi (vrátane napr. dopravy do miesta dodania, nákladov na zabalenie
predmetu obstarávania, náklady na vybudovanie a prevádzkovanie staveniska, náklady na všetky
dodávky materiálov, opravu poškodených povrchov stien, stropov a podláh pri demontáži pôvodných
okien a dverí, odvoz a likvidácia odpadu vzniknutého pri realizácii diela a pod.) Hodnotia sa ceny
vrátane DPH.

Tabuľka pre výpočet ponukovej ceny uchádzača :

Položka číslo	Názov	Množstvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1	Položka č. 1 - okno 2360 x 2280 mm ,s príslušenstvom	3	ks	327,96	20%	983,87
2	Položka č. 2 – okno 2360 x 2280 mm, s príslušenstvom	52	ks	267,54	20%	13912,18
3	Položka č. 3 – okno 2360 x 1750 mm, s príslušenstvom	76	ks	252,44	20%	19185,36
4	Položka č. 4 – okno 4720 x 2280 mm, s príslušenstvom	1	ks	822,05	20%	822,05
5	Položka č. 5 – okno 865 x 825 mm, s príslušenstvom	30	ks	67,96	20%	2038,92
6	Položka č. 6 - okno 2120 x 2320 mm, s príslušenstvom	7	ks	257,83	20%	1804,83
7	Položka č. 7 – okno 1460 x 2320 mm, s príslušenstvom	2	ks	157,50	20%	315,01
8	Položka č. 8 – 2350 x 540 mm, s príslušenstvom	1	ks	93,90	20%	93,90
9	Položka č. 9 – 2350 x 540 mm, s príslušenstvom	2	ks	317,17	20%	634,34
10	Položka č. 10 – 2350 x 2030 mm, s príslušenstvom	6	ks	305,30	20%	1831,80
11	Položka č. 11 – 2350 x 2320 mm, s príslušenstvom	4	ks	276,17	20%	1104,69
12	Položka č. 12 – dvere 5530 x 2370 mm, s príslušenstvom	1	ks	1823,17	20%	1823,17
13	Položka č. 13 – dvere 5530 x 2370 mm, s príslušenstvom	1	ks	1984,99	20%	1984,99
14	Súvisiace práce (montáž, demontáž, murárske práce a pod.)	1	celok	13460,19	20%	13460,19
	Celková suma bez DPH					59995,30

Ponuková cena uchádzača musí zahŕňať všetky náklady na dodanie predmetu obstarávania verejnému obstarávateľovi (vrátane napr. dopravy do miesta dodania, nákladov na zabalenie predmetu obstarávania, náklady na vybudovanie a prevádzkovanie staveniska, náklady na všetky dodávky materiálov, opravu poškodených povrchov stien, stropov a podláh pri demontáži pôvodných okien a dverí, odvoz a likvidácia odpadu vzniknutého pri realizácii diela a pod.) Hodnotia sa ceny vrátane DPH.

V Nových Zámkoch, dňa 30.1.2014



SHS Building s.r.o.

IČO: 44 405 375

Štefan Hor

podpis anonymizovaný